
ARRÊTÉ D'ANNULATION N° AN03320230228853

Le Président du Centre de Gestion de la Gironde,

Vu le code général de la fonction publique ;

Vu le code général de la fonction publique, et notamment son article L. 452-6 ;

Vu le décret n° 85-643 du 26 juin 1985 modifié relatif aux centres de gestion
institués par la loi n° 84-53 du 26 janvier 1984 modifiée ;

Considérant qu'il incombe au Centre de Gestion d'assurer à l'échelle du
Département la publicité des offres d'emploi pour l'ensemble des catégories A, B
et C, à l'exception des Administrateurs Territoriaux, des Conservateurs du
Patrimoine, des Conservateurs des Bibliothèques et des Ingénieurs en Chef ;

Vu les déclarations de création et de vacance d'emplois de catégories A, B et C
communiquées au Centre de Gestion par les collectivités et les établissements
publics du département de la Gironde ;

ARRÊTE

Article 1 :
La liste des déclarations au Centre de Gestion de création ou de vacance d'emplois
de catégorie A, B, C dont la publicité incombe au Centre de Gestion s'établit selon
le tableau ci-joint qui compte 46 déclarations annulées

Article 2 :
Le présent arrêté sera transmis au représentant de l'État.

Le Président du Centre de Gestion certifie sous sa responsabilité le caractère
exécutoire de cet arrêté ; informe que le présent arrêté peut faire l'objet d'un
recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal Administratif de Bordeaux dans
un délai de 2 mois à compter de sa réception par le représentant de l'État et de sa
publication

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicité des arrêtés»

Page 1/8

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230301-AN0332023022885-AR
Date de réception préfecture : 03/03/2023

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


Fait à BORDEAUX le 28 février 2023

Le Président,
Monsieur Roger RECORS
Maire-Adjoint de CESTAS

RÉCEPTIONNÉ PAR LE RÉPRÉSENTANT DE L'ÉTAT LE :

PUBLIÉ LE :

Centre de Gestion de la Fontion Publique Territoriale de Gironde - Immeuble HORIOPOLIS - 25 rue du Cardinal
Richaud - CS 10019 - 33049 Bordeaux cedex - Téléphone : 05.56.11.94.30 - Télécopie : 05.56.11.94.44 - Page 2/8

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230301-AN0332023022885-AR
Date de réception préfecture : 03/03/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté

V03318084408001 Adjoint d'animation Animateur ALSH
Annulation

du
recrutement

16h42
COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU SUD
GIRONDE 33213 Langon
cedex

01/09/
2018 03320180821366 ALSH DE

NOAILLAN

V03318084412001 Adjoint d'animation Animateur ALSH
Annulation

du
recrutement

20h18
COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU SUD
GIRONDE 33213 Langon
cedex

01/09/
2018 03320180821366 ALSH Roaillan

V03318084414001 Adjoint d'animation Animateur ALSH
Annulation

du
recrutement

22h24
COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU SUD
GIRONDE 33213 Langon
cedex

01/09/
2018 03320180821366 ALSH Toulenne

V03319099463001

Emploi contractuel
de cat. C
Emploi contractuel
de cat. B
Emploi contractuel
de cat. A
Auxiliaire de
puériculture de
classe normale

auxiliaire de Puériculture/ EJE/Infirmier
diplômé d'état (H/F)

Annulation
du

recrutement
22h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU SUD
GIRONDE 33213 Langon
cedex

06/01/
2020 03320191001161

Pôle Action
sociale de la CdC
du Sud GIRONDE

V033201100153726001 Puéricultrice Directrice d'un multi-accueil
Annulation

du
recrutement

35h00
COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU SUD
GIRONDE 33213 Langon
cedex

09/11/
2020 03320201110617

V033211000421154001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
des établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint technique
principal 2ème cl.
des étab. d'enseign.

Un-e Agent-e de maintenance en
installations sanitaires et thermiques -

B34724

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 Région Nouvelle-Aquitaine
33077 Bordeaux cedex

01/09/
2022 03320211012119

Lycée Jean-
Baptiste de
Baudre - Agen
(47)

V033211000422356001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
des établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 1ère
classe des étab.

Un-e Linger-ère - B29594
Erreur

matérielle
(doublon)

35h00 Région Nouvelle-Aquitaine
33077 Bordeaux cedex

01/09/
2022 03320211012119

Lycée Gustave
Eiffel - Bordeaux
(33)

Arrêté d'annulation n° AN03320230228853

Page 3/8

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230301-AN0332023022885-AR
Date de réception préfecture : 03/03/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
d'enseign.
Adjoint technique
principal 2ème cl.
des étab. d'enseign.

V033211000422372001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
des établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint technique
principal 2ème cl.
des étab. d'enseign.

Un-e Agent-e de maintenance des
bâtiments - B33407

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 Région Nouvelle-Aquitaine
33077 Bordeaux cedex

01/09/
2022 03320211012119

LP Alphonse
Beau de Rochas -
Bordeaux (33)

V033220100530216001

Adjoint technique
Adjoint technique
des établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint technique
principal 2ème cl.
des étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Un-e Agent-e des espaces verts et
installations sportives / Agent-e de

maintenance des bâtiments - B34142

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 Région Nouvelle-Aquitaine
33077 Bordeaux cedex

01/09/
2022 03320220201803

Lycée Jules
Supervielle -
Oloron Sainte
Marie (64)

V033220100530397001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
des établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 2ème cl.
des étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Agent-e de maintenance des
installations électriques

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 Région Nouvelle-Aquitaine
33077 Bordeaux cedex

01/09/
2022 03320220201803

33 - Lycée Odilon
Redon - Pauillac
(B27876

Arrêté d'annulation n° AN03320230228853

Page 4/8

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230301-AN0332023022885-AR
Date de réception préfecture : 03/03/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté

V033220100532326001

Adjoint technique
Adjoint technique
des établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint technique
principal 2ème cl.
des étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Un-e Cuisinier-ère - B34423
Erreur

matérielle
(doublon)

35h00 Région Nouvelle-Aquitaine
33077 Bordeaux cedex

01/09/
2022 03320220201803

LP Léonard de
Vinci -
Blanquefort (33)

V033220200537513001

Adjoint technique
Adjoint technique
des établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint technique
principal 2ème cl.
des étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Un-e Agent-e d'entretien des locaux /
Agent-e des espaces verts et

installations sportives - B30914

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 Région Nouvelle-Aquitaine
33077 Bordeaux cedex

01/09/
2022 03320220208919

Lycée Camille
Jullian -
Bordeaux (33)

V033220300582515001

Adjoint
administratif
Gardien brigadier
Adjoint technique
Brigadier-chef
principal

Opérateur .trice Centre de Supervision
Urbain H/F

Annulation
du

recrutement
35h00 MAIRIE DE BORDEAUX

33000 Bordeaux
01/05/
2022 03320220322587 Commandement

V033220400600751001
Adjoint
administratif
Emploi contractuel
de cat. C

Un Gestionnaire administratif et
financier ou une Gestionnaire
administrative et financière

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 Région Nouvelle-Aquitaine
33077 Bordeaux cedex

01/09/
2022 03320220412920 Finances

V033220400600764001
Adjoint
administratif
Emploi contractuel
de cat. C

Un Gestionnaire administratif et
financier ou une Gestionnaire
administrative et financière

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 Région Nouvelle-Aquitaine
33077 Bordeaux cedex

01/09/
2022 03320220412920 Finances

V033220400609509001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Peintre en Bâtiment
Annulation

du
recrutement

35h00
MAIRIE DE VILLENAVE
D'ORNON 33140 Villenave
d'ornon

09/05/
2022 03320220419012 Régie Bâtiment

Arrêté d'annulation n° AN03320230228853

Page 5/8

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230301-AN0332023022885-AR
Date de réception préfecture : 03/03/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté

V033220500651128001 Emploi contractuel
de cat. A

DIRECTEUR/TRICE OFFICE DE
TOURISME EN EPIC

Annulation
du

recrutement
35h00

MAIRIE DE VENDAYS-
MONTALIVET 33930
Vendays-montalivet

01/07/
2022 03320220531649

V033221000804364001

Technicien
Technicien
principal de 1ère
classe
Technicien
principal de 2ème
classe

Préleveur.se
Erreur

matérielle
(doublon)

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
GIRONDE 33074 Bordeaux
cedex

05/10/
2022 03320221011687

V033221000823235001 Attaché
Un Chargé ou Une Chargé de mission

Stratégie patrimoniale - Site de Limoges
ou Poitiers

Le grade ne
convient pas 35h00 Région Nouvelle-Aquitaine

33077 Bordeaux cedex
01/01/
2023 03320221025907

Connaissance et
Stratégie du
Patrimoine

V033221000824676001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent des interventions techniques
polyvalent en milieu rural (h/f)

Annulation
du

recrutement
35h00 MAIRIE DE MONTAGNE

33570 Montagne
01/02/
2023 03320221102987 technique

V033221000826925001

Rédacteur
Rédacteur principal
de 1ère classe
Rédacteur principal
de 2ème classe

Gestionnaire administratif.ve des
projets H/F

Le grade ne
convient pas 35h00 BORDEAUX METROPOLE

33045 Bordeaux cedex
01/02/
2023 03320221025907

V033221000830785001

Rédacteur
Rédacteur principal
de 2ème classe
Rédacteur principal
de 1ère classe

Coordonnateur.rice de gestion en
charge de thématiques spécifiques

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
GIRONDE 33074 Bordeaux
cedex

01/01/
2023 03320221102987

DGAR/DRH/
Service
transverse
d'administation
RH

V033221000833448001

Rédacteur
Rédacteur principal
de 1ère classe
Rédacteur principal
de 2ème classe

Un.e responsable du secteur de la vie
scolaire

Le grade ne
convient pas 35h00

MAIRIE DE SAINT-
MEDARD-EN-JALLES 33160
Saint-medard-en-jalles

01/01/
2023 03320221102987 Direction de

l'Education

V033221100841461001

Auxiliaire de
puériculture de
classe normale
Auxiliaire de
puériculture de
classe supérieure

AUXILIAIRE DE PUERICULTURE
Absence de
candidature

adaptée
28h00 CDC CONVERGENCE

GARONNE 33720 Podensac
01/04/
2023 03320221115205 CRECHE

OCABELOU

V033221100841811001

Technicien
Technicien
principal de 2ème
classe
Technicien
principal de 1ère
classe
Emploi contractuel
de cat. B

Un Chargé ou une Chargée de projet
Billettique Transport

Le grade ne
convient pas 35h00 Région Nouvelle-Aquitaine

33077 Bordeaux cedex
01/11/
2022 03320221115205

Direction des
Transports
routiers de
voyageurs

V033221100842479001
Rédacteur
Rédacteur principal
de 1ère classe

Secrétaire de mairie (h/f) Le grade ne
convient pas 35h00

MAIRIE DE SAINT-MICHEL-
DE-RIEUFRET 33720 Saint-
michel-de-rieufret

01/04/
2023 03320221115205

Arrêté d'annulation n° AN03320230228853

Page 6/8

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230301-AN0332023022885-AR
Date de réception préfecture : 03/03/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Rédacteur principal
de 2ème classe

V033221200875929001

Technicien
Technicien
principal de 1ère
classe
Technicien
principal de 2ème
classe

Technicien.ne systèmes, réseaux et
télécom

Annulation
du

recrutement
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
GIRONDE 33074 Bordeaux
cedex

01/01/
2023 03320221213629

V033221200875934001

Technicien
Technicien
principal de 1ère
classe
Technicien
principal de 2ème
classe

Technicien.ne systèmes, réseaux et
télécom

Annulation
du

recrutement
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
GIRONDE 33074 Bordeaux
cedex

01/01/
2023 03320221213629

V033221200886816001 Attaché
Attaché principal Directeur des ressources humaines (h/f)

Absence de
candidature

adaptée
35h00 MAIRIE DE BRUGES 33523

Bruges cedex
01/04/
2023 03320221220752 ressources

humaines

V033221200886960001 Educateur des APS Maître-nageur sauveteur
Annulation

du
recrutement

35h00
MAIRIE DE SAINT-
MEDARD-EN-JALLES 33160
Saint-medard-en-jalles

01/01/
2023 03320221220752

V033221200886960002 Educateur des APS Maître-nageur sauveteur
Annulation

du
recrutement

35h00
MAIRIE DE SAINT-
MEDARD-EN-JALLES 33160
Saint-medard-en-jalles

01/01/
2023 03320221220752

V033221200890229001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de classe
exceptionnelle

Responsable territorial.e d'accueil
familial du pôle territorial du Bassin

Le grade ne
convient pas 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
GIRONDE 33074 Bordeaux
cedex

01/01/
2023 03320221227849

POLE
TERRITORIAL
SOLIDARITE DU
BASSIN

V033221200893323001 Agent social AGENT SOCIAL
Erreur

matérielle
(doublon)

28h00
MAIRIE DE BRAUD-ET-
SAINT-LOUIS 33820 Braud-
et-st-louis

01/01/
2023 03320221227849 SOCIAL

V033221200896139001 Adjoint technique Agent des interventions techniques
polyvalent en milieu rural (h/f)

Renonciation
définitive 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU
FRONSADAIS 33240 St-
Germain-de-la-Riviere

01/03/
2023 03320230103969

V033221200896148001 Adjoint technique Agent des interventions techniques
polyvalent en milieu rural (h/f)

Renonciation
définitive 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU
FRONSADAIS 33240 St-
Germain-de-la-Riviere

01/03/
2023 03320230103969

V033230100901860001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de classe
exceptionnelle

Référent. e technique d'action sociale Le grade ne
convient pas 35h00 C.C.A.S. BORDEAUX 33077

Bordeaux cedex
01/03/
2023 03320230110078

V033230100905664001 Directeur général
adjoint [A]

Directeur.trice général.e adjoint.e
chargé.e des ressources

Le grade ne
convient pas 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
GIRONDE 33074 Bordeaux
cedex

01/02/
2023 03320230110078

Arrêté d'annulation n° AN03320230228853

Page 7/8

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230301-AN0332023022885-AR
Date de réception préfecture : 03/03/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté

V033230100910169001 Rédacteur Chargée de gestion RH
Mise en att.

ou report
sans date

35h00 BORDEAUX METROPOLE
33045 Bordeaux cedex

01/04/
2023 03320230117206

SERVICE
RESSOURCES
HUMAINES
DAAF DGTERE

V033230100911239001 Adjoint
administratif

ASSISTANTE DIRECTRICE GÉNÉRALE
DES SERVICES

Annulation
du

recrutement
35h00

MAIRIE DE VENDAYS-
MONTALIVET 33930
Vendays-montalivet

01/02/
2023 03320230117206 administratif

V033230100911488001 Rédacteur Assistant aux démarches
administratives

Renonciation
définitive 35h00

COMMUNAUTE CNES
ESTUAIRE CANTON ST-
CIERS-S/GDE 33820 Braud-
et-st-louis

01/03/
2023 03320230117206

V033230100924010001
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

INSTRUCTEUR DES AUTORISATIONS
D'OCCUPATION DES SOLS

Le grade ne
convient pas 35h00

MAIRIE DE SAINT-JEAN-
D'ILLAC 33127 Saint-jean-
d'illac

18/02/
2023 03320230131405 Urbanisme

V033230100928326001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
des établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 2ème cl.
des étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

86 - Un-e Agent-e de restauration/Agent-
e d'entretien des locaux au sein du

Lycée Aliénor d'Aquitaine à Poitiers-
P1699

Annulation
du

recrutement
35h00 Région Nouvelle-Aquitaine

33077 Bordeaux cedex
01/09/
2023 03320230131405

Lycée Nouvelle-
Aquitaine
(secteur de
Poitiers)

V033230200934117001

Attaché
Attaché principal
Attaché hors classe
Ingénieur
Ingénieur principal
Ingénieur hors
classe
Emploi contractuel
de cat. A

Chef.fe de projet numérique F/H
Erreur

matérielle
(doublon)

35h00 BORDEAUX METROPOLE
33045 Bordeaux cedex

01/05/
2023 03320230207532

Numérique social
citoyenneté
proximité

V033230200934688001 Adjoint technique Agent des interventions techniques
polyvalent en milieu rural (h/f)

Le grade ne
convient pas 25h00 MAIRIE DE BASSANNE

33190 Bassanne
01/03/
2023 03320230207532 technique

V033230200939957001

Rédacteur
Rédacteur principal
de 1ère classe
Rédacteur principal
de 2ème classe

Responsable de gestion comptable (h/f) Le grade ne
convient pas 35h00 MAIRIE DE CREON 33670

Creon
09/04/
2023 03320230214634

V033230200943225001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de classe
exceptionnelle

Chargé de l'évaluation sociale des
besoins H/F

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 C.C.A.S. MERIGNAC 33700
Merignac

01/04/
2023 03320230214634

Service
interventions
sociales et
médico-sociales

Arrêté d'annulation n° AN03320230228853

Page 8/8

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230301-AN0332023022885-AR
Date de réception préfecture : 03/03/2023


	Arrêté d'annulation n° AN03320230228853
	
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



